Spisova znacka:

Vyrobce

Kdd vyrobce:
Néazev:
Adresa:

Zdravotnicky prostredek

Néazev:

Kéd ZPRZPRO:
Kéd SUKL:
Doplnék:

Uhradova skupina:
Uzitnd doba:
Pocet kust za uzit. dobu:

MFC(nejvyssi cena v¢. marze a DPH):

Nejvyssi cena bez marze a DPH:
DPH

Uhrada za baleni:

Mérna jednotka / Typ baleni:
Pocet MJ v baleni:

Pilohy

Nové ohlaseni ZP

sukls290489/2023

A99
Hoggi GmbH
Eulerstrasse 27, D-56235 Ransbach-Baumbach, DE

TERAPEUTICKY STOLEK

5016770

PLEXI TERAPEUTICKA PLOCHA STRANOVE ODKLOPNA,
ODNIMATELNA, RUZNE DRZAKY
07.01.03.01

60

1

7090

4932.17

15%

6381

Kus/Baleni (KS)

1



